
4

1

 2536

5

ANCORA M16 X 200
16 BUC

 1200 
5144

SURUB M10X80
48BUC

2

SURUB M12 X 80
8 BUC

SURUB M10 X 40
12 BUC 
(PRINDERE RIFLAJ)

PIULITA NIT M10
12BUC - SUDATE PE STALPI

 1407 

3

 250 

 3532

 3682
3932

ITEM 
NO.

1
2
3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

PART NAME

profil K2 - vertical 
(optional)

profil K2 - orizontal 
(optional)

Surub M10x80

Surub M12x80

Ancora M16x200

Piulita M10

Piulita M12

QTY

4
2
2
6
9

4

6

48

16

16

48

16

 3
11

6.
14

 

 2
20

8 

3 2

C

D

A

B

E

F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3 2 1

1

C

D

A

B

E

F

panou fotovoltaic
(optional)

DESCRIPTION

neincluse

stalpi h3000
riflaj

 grinda
 pane

neincluse

neincluse

Structura Carport Auto Model 03
- 1 loc de parcare


